ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Зәй  муниципаль районының

Аксар төп белем бирү мәктәбе

423501 Зәй муниципаль районы

 Аксар авылы

Телефон: 3-73-34

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Заинский  муниципальный район

Аксаринская  основная  общеобразовательная

школа

423501 Заинский  муниципальный район село

Аксарино

Телефон: 3-73-34

Приказ №

 от 22 мая 2015г.

«О допуске к государственной (итоговой) аттестации

 учащихся 9 класса»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 25 апреля

2015 года № 2402/14 «Об окончании 2014-2015 учебного года, организации и проведении

государственной итоговой аттестации выпускников IX и XI (XII) классов общеобразовательных

организаций Республики Татарстан» и на основании приказа УО №254 от 12.05.2015 года.

На основании  решения педагогического совета от 22 мая 2015 года (протокол № 6).

ПРИКАЗЫВАЮ:

В  связи с освоением образовательных  программ основного общего образования и получением

положительных отметок по всем предметам учебного  плана

Допустить учащихся 9 класса к основному государственному  экзамену  за курс основного

общего  образования в следующем составе:

1. Гатина Майсара Ильсуровна

2. Гиляев Риналь Тахирович

3.Гимазов Райнур Расимович

4. Давлетов Айдар Раисович

5. Миннуллина Саида Ильдаровна

6. Набиуллина Розалия Маратовна

7. Нуретдинов Инсаф Фанисович

8.Хайруллин Дияз  Халиевич

9. Хайруллин Наил Альбертович

Основание: решение педагогического совета от 22 мая 2015 года (протокол № 6).

Директор школы:                                 И.Б.Файзуллина